

کشتی

قهرمانی ایزی باپ کاشان در جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان

• شرق: عنوان قهرمانی چهارمین دوره از مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان به تیم ایزی‌باپ کاشان رسید. این پیکارها پنجشنبه و جمعه گذشته با حضور ۱۳ تیم در سالن ۱۲هزارنفری استادیوم آزادی تهران برگزار شد که در نهایت تیم‌های ایزی‌باپ و تایتان مرکوری آمریکا جواز حضور در فینال را به‌دست آوردند. فینالی مهیج و تماشایی که با برتری ۶ بر۴ نماینده کشورمان همراه بود.

تیم تایتان مرکوری، قهرمان سال گذشته این مسابقات بود که با عنوان دارانی چون کایل اسنایدر، قهرمان جهان و المپیک، توماس گیلمان، فرانکلین گومز و نیک گویازدوفسکی با بر شک این رقابت‌ها گذاشت.

تیم ایزی‌باپ کاشان نیز قهرمانان مطرحی از جمله گنو پتزیاشویلی، دارنده مدال طلای جهان و برنز المپیک، ولادیمیر خینچیکاشویل، دارنده مدال طلا و نقره المپیک و طلا و نقره و برنز جهان از گرجستان، ولادیسلاو بایتسایف، دارنده مدال جهانی از روسیه را در ترکیب خود داشت. دیدار رده‌بندی این رقابت‌ها نیز بین تیم‌های ستارگان ساری و خمیوری مغولستان برگزار شد که در پایان نماینده کشورمان موفق شد با نتیجه ۹ بر یک شکست سنگینی را به این تحمیل کند و به عنوان سومی برسد.

اتفاق جالب‌توجه چهارمین دوره جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان، انصراف تیم پرمهره بیمه رازی از ادامه مسابقات بود. این تیم با هزینه‌ای سنگین و جذب تعدادی از عنوان‌داران جهان و المپیک، پای به این دوره از رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان گذاشت تا دوباره عنوان قهرمانی را از آن خود کند اما در روز نخست با نتیجه ۶ بر ۴ برابر تیم ستارگان ساری شکست خورد و در نهایت از راهبایی به مرحله نیمه‌نهایی ناکام ماند. بیمه رازی روز گذشته برای کسب عنوان پنجم تا سیزدهم باید به مصاف رقبای خود می‌رفت که مسئولان این تیم در اقدامی عجیب به سالن مسابقات نیاآمدند و از این رقابت‌ها کناره‌گیری کردند.

بیمه رازی در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ عنوان قهرمانی جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان را به‌دست آورد و سال گذشته در اوکراین به مقام رنایب‌قهرمانی رسید. اولین و دومین دوره از جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان به میزبانی ایران در شهرهای جویبار و تهران برگزار شد.

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی رئال‌مادرید برای پنجمین بار در دوران حرفه‌ای‌اش به توپ طلا رسید؛ کریس که همین امسال جایزه «د بست» را به عنوان برترین بازیکن فصل گذشته گرفته بود، با این توپ پنجم به رکورد لیونل مسسی رسید. «خیلی خوشحالم. وقتی می‌خواستم فوتبالم را در سطح حرفه‌ای شروع کنم هدفم این بود که یک روز توپ طلا را ببرم. بعد به خودم گفتم می‌توانم بیش از یک توپ طلا داشته باشم ولی تصورش را هم نمی‌کردم به پنج توپ طلا برسم». این بخشی از صحبت‌های رونالدو بعد از مراسم توپ طلاست که به همت مجله «فرانس فوتبال» در برج ایفل فرانسه برگزار شد. کریس که اولین بار سال ۲۰۰۸ به توپ طلا رسید، بعدا دو بار در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴

هم این عنوان ارزشمند را به خودش اختصاص داد. او برای آخرین بار سال ۲۰۱۶ به توپ طلا رسید و این بار هم برای دومین بار متوالی دشتش به توپ طلا رسید. کریس، توپ طلای پنجم را مدیون قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپاست. «فرمولش ساده است؛ اگر بتوانی لیگ قهرمانان اروپا را ببری و درخشش داشته باشی، نیمی از راه را طی کرده‌ای. ضمن اینکه فراموش نکنید من علاوه بر لیگ قهرمانان، عنوان برترین گلزن این رقابت‌ها را هم به خودم اختصاص



باشگاه‌های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا کنار نمی‌کشند

آخرین تلاش ایران برای فرار از بازی در زمین بی‌طرف

بیانیه نامی از ایران نیامده بود و به کشورهای دیگر اشاره شده بود.. علی کفاشیان، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال ایران و آسیا که یکی از حاضران در جلسه بود، پس از پایان این نشست مهم تاکید کرد تصمیم گرفته شده بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی هم رفت و برگشت باشد و هیچ اماواگری در کار نیست.

صحبت دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با روایت کفاشیان و مهدی تاج کاملا متفاوت است. در همان روز هم چند رسانه ازجمله «شرق» با استناد به گزارش‌های رسانه‌های عربی و بیانیه AFC عنوان کردند که هنوز این مسئله پیچیده به صورت کامل حل نشده است.

ابهام ادامه دارد. آیا سران فدراسیون فوتبال ایران همه واقعیت را نگفته‌اند؟ یا مسئولان آسیایی به دنبال سیاسی‌کاری‌اند و تصمیم‌شان با حرفی که مقابل رئیس فیفا زدند، متفاوت است؟ کفاشیان دیروز پس از صحبت ویندسور جان باز هم تاکید کرد که ایرانی‌ها نباید در زمین بی‌طرف میزبان عربستانی باشند و اظهارنظر دبیرکل کنفدراسیون آسیا سندیّت ندارد. علی کفاشیان دراین‌باره به سایت فدراسیون فوتبال آسیا گفت: «من به‌عنوان عضو هیئت‌رئیسه AFC اعلام می‌کنم که در جلسه هیئت‌رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا، نظر همه اعضا این بود که همه مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار شود و هیچ تبصره‌ای نداشت. هیچ‌یک از اعضا اعتقادی به وجود استثنا درباره ایران نداشت و خوشبختانه جووانی اینفانتینو، رئیس محترم فیفا، هم در این جلسه حضور داشت و به صراحت گفت «داستان فوتبال از سیاست جداست و همه کشورها حق دارند در کشور خود از بازی‌ها میزبانی کنند».

ورزش

هیچ بازیکنی را هم سطح خودم نمی‌بینم

بوسه بر توپ طلای پنجم، کنج برج ایفل

دام. پس طبیعی بود که فکر کنم دستم به توپ طلای پنجم می‌رسد». رونالدو در حالی به این عنوان رسیده که این فصل در رقابت‌های لالیگا شروع خوبی نداشته و در مجموع با رئال‌مادرید حسابی از بارسا فاصله گرفته‌اند. با این حال او می‌گوید سال پیش هم شرایطش مشابه بوده و در لحظات حساس سال موتور رئال‌مادرید دوباره گرم می‌شود. «CR7» البته در گفت‌وگو با فرانس فوتبال با راه را طی کرده‌ای. ضمن اینکه فراموش نکنید من علاوه بر لیگ قهرمانان، عنوان برترین گلزن این رقابت‌ها را هم به خودم اختصاص

دنیا هستم؛ واقعا کسی را هم سطح خودم نمی‌بینم؛ گفتم کامل‌ترین هستم چون با هر دو پا خوب بازی می‌کنم، سرعتی هستم، قدرتی‌ام، گل‌زنم و پاس گل هم می‌دهم. آن وقت‌ها که من یک توپ طلا داشتم و در رده‌بندی می‌دیدم که خیلی از بازیکنان دو توپ و بیشتر دارند، به خودم می‌گفتم حتما بیشتر از یک توپ طلا خواهم داشت؛ نمی‌خواهم به کسی بی‌احترامی کنم ولی هیچ‌کدام از آنهایی که بیش از یک توپ طلا داشتند سطح فوتبال‌شان به من نمی‌رسید. حالا فکر می‌کنم بهترین بازیکن تاریخ فوتبال هستم». رونالدو در رده‌بندی کلی توپ طلای امسال با ۹۴۶ امتیاز در رده نخست ایستاد و بعد از او مسی با ۶۷۰ و نیمار با ۳۶۱ امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

ایران باید در خانه خود از همه بازی‌ها پذیرایی کند. مگر آنکه AFC بتواند ثابت کند که کشور ما ناامن است که این‌ البته ادعایی واهی است». مهدی تاج هم در اظهارنظری مشابه صحبت‌های کفاشیان را تایید کرد. «اظهارنظر آقای دبیرکل برای ما سند نیست. سند ما اتفاقات قانونی کمیته مسابقات و کمیته اجرایی است». رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرد برخلاف آنچه شایعه شده، اگر قرار باشد دوباره ایرانی‌ها در زمین بی‌طرف میزبان تیم‌های عربستانی باشند، از مسابقات کنار نمی‌کشند. تاج درباره واکنش ایران به ادامه بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین ثالث گفت: «اگر ابلاغیه همین چیزی باشد که آقای دبیرکل گفت، ابتدا استنباط تمام اعضای کمیته مسابقات و کمیته اجرایی را می‌خواهیم و سپس با مدیران AFC مذاکره می‌کنیم؛ چون حق کاملا با ماست. ما مسئله را از کانال قانونی دنبال می‌کنیم. برای آنکه حق‌مان را بگیریم، هم فیفا را داریم و هم CAS را». تاج عنوان می‌کند آنها در روایت تصمیم هیئت‌رئیسه AFC پنهان‌کاری نکردند و آنچه را تصمیم گرفته شده، اطلاع‌رسانی کردند.

جالب اینکه مقامات عربستانی هم مطمئن نیستند که رای نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا چیست. آنها البته همچنان تلاش می‌کنند بازی‌شان با تیم‌های قطری هم در زمین بی‌طرف برگزار شود. دراین‌میان تنها خوش‌شانسی برای تیم‌های ایرانی این است که عربستان در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا تنها دو نماینده دارد. پرسپولیس و ذوب‌آهن (در صورت صعود از پلی‌آف) در مرحله گروهی از دردرس بازی با تیم‌های عربستانی معاف‌اند.

بهداد سلیمی:

قربانی دشمنی بین دو آدم شدم

قوی در داخل و بحث برگزاری اردوها اما در لابی‌گری با فدراسیون جهانی ضعیف عمل می‌کند و این ایراد باید برطرف شود. با این شرایط راحت سر ورزشکاران ایران بریده می‌شود». قهرمان جهان با اتفاق تلخی که دوباره برایش تکرار شده است، حرف از خداحافظی می‌زند. او در پاسخ به این سؤال که آیا می‌خواهد از تیم ملی کناره‌گیری کند، گفت: «هنوز همین تصمیم را دارم حالا باید با دوستان و مشاورانم صحبت کنم و در نهایت ببینم آیا به نتیجه‌ای می‌رسم. اما با این شرایط کارکردن سخت است». اما اعتراض بهداد سلیمی به رای هیئت ژوری مسابقات قهرمانی جهان آناهیم در حالی است که گروهی از کارشناسان وزنه‌برداری اعتقاد دارند این رای ناعادلانه نبوده و هر دو حرکت او خطا بوده است. این درحالی است که همین کارشناسان درباره حرکت‌های او در بازی‌های المپیک هم همین باور را دارند. سلیمی در واکنش به این اظهارنظرها ادامه داد: «همیشه منتقد هست. من هم به نظرشان احترام می‌گذارم. اما همان موقع تالاخادزه و سعید علی حسینی و حتی کاکیاشویلی هم از این رای داوران ابراز ناراحتی کردند که حرکت من خطا اعلام شد. کاملا این بحث سیاسی بود و من برای دومین مرتبه قربانی آن شدم». علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به صحبت‌های بهداد سلیمی، در اظهارنظری اعلام کرده است: «اعتراضاتمان را درباره ندادوری‌ای که در حق بهداد شده، تنظیم می‌کنیم که به فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری اعلام کنیم تا در فضایی منطقی به این موضوع رسیدگی شود. امیدواریم که در آینده کمتر با این موضوعات مواجه شویم».

قهرمانی تیم وزنه‌برداری معلولان در جهان

دسته ۹۷کیلوگرم سامان رضی در حرکت اول و دوم توانست وزنه‌های ۲۱۳کیلوگرم و ۲۱۸کیلوگرم را مهار کند؛ اما در حرکت سوم از مهار وزنه ۲۳۰کیلوگرم بازماند و در جایگاه چهارم قرار گرفت. محسن بختیار نیز در دسته ۵۴ کیلوگرم به مصاف حریفان رفت و از دور رقابت‌ها حذف شد. به‌این‌ترتیب، کاروان ایران با کسب سه مدال طلا، چهار نقره و یک برنز تا پایان روز ششم این رقابت‌ها در جایگاه دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت. تیم چین با پنج مدال طلا، چهار نقره و دو برنز قهرمان این رقابت‌ها شناخته شد که البته چهار مدال طلا، سه نقره و یک برنز سهم بانوان چین است و در بخش مردان فقط به یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز دست یافته است. ایران در بخش مردان با سه طلا، چهار نقره و یک برنز قهرمان جهان شد.

خبر

شوک بزرگ به تیم موفق مشهدی‌ها ۶ امتیاز از پدیده مشهد کسر شد

● کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) باشگاه پدیده مشهد را به دلیل عدم پرداخت مطالبات زوران کنزوویچ بازیکن پیشین این تیم به کسر شش امتیاز محکوم کرد. این کمیته روز پنجشنبه نامه‌ای دراین‌باره به فدراسیون فوتبال ایران ارسال کرد تا این موضوع نهایی شود. با کسر شش امتیاز از ۲۴ امتیاز شاگردان مهاجر در جدول رده‌بندی سقوط چشمگیری خواهند داشت و از رده چهارم جدول به رده دهم سقوط می‌کند تا شوک روحی بزرگی به این تیم وارد شود. فصل گذشته در چنین روزهایی فدراسیون جهانی فوتبال استقلال و تراکتورسازی را به دلیل عدم پرداخت مطالبات بازیکنان خود به‌ترتیب یک و دو پنجره از نقل و اتصالات محروم کرده بود و به نظر می‌رسد بی‌توجهی مسئولان باشگاه‌ها با وجود جریمه‌های سنگین سال گذشته همچنان ادامه دارد. به گفته رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال این کسر امتیاز امروز انجام می‌شود. «نامه این حکم پنجشنبه به فدراسیون فوتبال رسید که بلافاصله باید اعمال شود. شنبه اول وقت این نامه به سازمان لیگ می‌رود و بلافاصله نیز کسر امتیاز اعمال خواهد شد. به این دلیل که باید بعد از اعمال کسر شش امتیاز، مدارک آن را به فیفا ارائه کنیم. کمیته تعیین وضعیت به جهت مشخص نبودن وضعیت پرونده‌های بین‌المللی باشگاه پدیده، ابتدای فصل این باشگاه را از جذب بازیکنان و کادر فنی خارجی منع کرده بود. متأسفانه مسئولان باشگاه پدیده نیز تهدیدهای فیفا را جدی نگرفته بودند که چنین جریمه‌ای شامل حالشان شد».

رئیس‌جمهور قهرمانی تیم بارازونه‌برداری را تبریک گفت

● رئیس‌جمهوری در پیامی با تبریک قهرمانی مقتدرانه و زود هنگام تیم ملی بارازونه‌برداری کشورمان در مسابقات جهانی مکزیک تصریح کرد که این پیروزی‌های ارزشمند بار دیگر نشان داد که جوانان این سرزمین در رشته‌های مختلف ورزشی، شایسته توجهی بیشتر هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، متن پیام حسن روحانی به این شرح است: «پس از کسب عنوان قهرمانی از سوی تیم ملی وزنه‌برداری در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آمریکا، قهرمانی مقتدرانه و زود هنگام تیم ملی بارازونه‌برداری کشورمان در مسابقات جهانی مکزیک شادی ملت بزرگ ایران به‌ویژه جوانان عزیز را مضاعف کرد. این پیروزی‌های ارزشمند بار دیگر نشان داد که جوانان بااستعداد و توانمند این سرزمین در رشته‌های مختلف ورزشی، همواره و در هر شرایطی توانایی فتح قلعه‌های افتخار را دارند و شایسته توجهی بیشتر هستند. اینجانب این موفقیت را به همه مردم ایران، مربیان و اعضای تیم ملی وزنه‌برداری معلولان کشور و به‌ویژه خانواده‌های محترم این ورزشکاران، صمیمانه تبریک می‌گویم و تداوم سرفرازی جوانان اسلامی را از درگاه این‌مزد مسئلت دارم».

عنایتی رسما سرمربی مشکی‌پوشان شد

● غلامرضا عنایتی تا پایان فصل هدایت تیم فوتبال مشکی‌پوشان خراسان را برعهده گرفت. غلامرضا عنایتی که بعد از جدایی علیرضا مرزبان از تیم مشکی‌پوشان خراسان برای دو هفته مسئولیت فنی این تیم را برعهده گرفته بود با نظر مدیران این باشگاه مشهدی به عنوان سرمربی تیم قهرتشنین جدول رده‌بندی لیگ برتر انتخاب شد.

برنامه

لیگ برتر

- دوشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۶

پرسپولیس -صنعت نفت آبادان، ساعت ۱۶:۰۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۴	۱۰	۱۹	۳۳
پارس جنوبی جم	۱۵	۸	۱۲	۲۹
فولاد	۱۵	۷	۵	۲۷
پیکان	۱۵	۷	۵	۲۵
پدیده	۱۵	۶	۹	۲۴
سلیا	۱۵	۶	−۳	۲۳
صنعت نفت آبادان	۱۴	۶	۱	۲۱
استقلال	۱۵	۵	۲	۲۰
گسترش فولاد	۱۵	۶	−۶	۲۰
ذوب‌آهن	۱۵	۴	۲	۱۹
تراکتورسازی	۱۵	۴	−۳	۱۷
سپاهان	۱۵	۳	−۵	۱۵
استقلال خوزستان	۱۵	۳	−۱۰	۱۴
نفت‌تهران	۱۵	۳	−۱۱	۱۳
سپیدرود رشت	۱۵	۳	−۶	۱۲
سیاه‌ماکن	۱۵	۱	−۱۱	۸

- کسر شش امتیاز از پدیده لحاظ نشده است



کماکان پیشرو...

شعبه پاسداران

پاسداران، بهستان هشتم، پلاک ۱، برج آبتین، طبقه ۷
رزرو کنید: ۰۲۲ ۷۹۱۲ ۷۵۱۲ ۷۹

www.leon1960.com
@/leon.1960